

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dopravní hřiště - provozní objekt**

KSO:  
Místo: Mohelnice - kemp

CC-CZ:  
Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Ing. Zdeněk Gatěk - střecha na pořád

IČ: 10643591  
DIČ: CZ6011270826

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>301 770,21</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	301 770,21		21,00%	63 371,74
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>365 141,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dopravní hřiště - provozní objekt**

Místo: Mohelnice - kemp

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ing. Zdeněk Gatěk - střecha na pořád

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**301 770,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**20 548,56**

997 - Přesun sutě

20 548,56

### PSV - Práce a dodávky PSV

**281 221,65**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

16 600,00

762 - Konstrukce tesařské

61 892,00

764 - Konstrukce klempířské

161 734,66

765 - Krytina skládaná

40 994,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Dopravní hřiště - provozní objekt**

Místo: Mohelnice - kemp

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ing. Zdeněk Gatěk - střecha na pořád

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**301 770,21**

**D HSV Práce a dodávky HSV 20 548,56**

**D 997 Přesun sutě 20 548,56**

39	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,652	265,00	1 762,78
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,652	265,00	1 762,78
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	266,080	25,00	6 652,00
VV				6,652*40 'Přepočtené koeficientem množství		266,080	
38	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,016	1 350,00	2 721,60
VV				2,016		2,016	
36	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	4,636	1 650,00	7 649,40

**D PSV Práce a dodávky PSV 281 221,65**

**D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 600,00**

42	K	H	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. revize	soub.	1,000	16 600,00	16 600,00
----	---	---	--	-------	-------	-----------	-----------

**D 762 Konstrukce tesařské 61 892,00**

10	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,350	980,00	3 283,00
11	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	50,000	110,00	5 500,00
VV				50		50,000	
4	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	288,000	58,00	16 704,00
5	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	3,350	5 850,00	19 597,50
37	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	288,000	25,00	7 200,00
6	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,350	1 740,00	5 829,00
7	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,290	660,00	1 511,40
8	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,290	990,00	2 267,10

**D 764 Konstrukce klempířské 161 734,66**

12	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	62,100	50,00	3 105,00
13	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	50,00	750,00
2	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	286,470	148,00	42 397,56
VV				201,84+84,63		286,470	
3	M	55350183	krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š. 1100mm s povrchovou úpravou	m2	315,117	168,00	52 939,66
VV				286,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		315,117	
20	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenačů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	36,000	275,00	9 900,00
21	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	38,000	227,00	8 626,00
22	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	65,000	166,00	10 790,00
40	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,056	990,00	1 045,44
32	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	64,000	244,00	15 616,00
33	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000	187,00	935,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	65,000	224,00	14 560,00
30	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	2,140	250,00	535,00
31	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	2,140	250,00	535,00
D 765 Krytina skládaná							40 994,99
1	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	288,000	75,00	21 600,00
24	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	288,000	26,00	7 488,00
25	M	28329250.JTA	<i>folie podstřešní armovaná JUTAFOLD Standard 110 g/m2</i>	m2	316,800	14,00	4 435,20
VV					288*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	316,800	
26	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	36,000	25,00	900,00
27	M	28329293.JTA	<i>membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená</i>	m2	41,400	25,00	1 035,00
VV					36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	41,400	
28	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu	m	65,000	52,00	3 380,00
29	M	28329293.JTA	<i>membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená</i>	m2	74,750	25,00	1 868,75
VV					65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	74,750	
43	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,049	2 939,20	144,02
44	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,049	2 939,20	144,02

Ing. Zdeněk GATĚK  
**STŘECHA NA POŘÁD**  
 Olomoucká 59, 789 85 Mohelnice  
 IČ: 106 43 591 mobil: 731 068 222  
 www.str